
              

REPUBLIKA HRVATSKA           

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA                        

GRAD GOSPIĆ 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 015-08/13-01/3 

URBROJ: 2125/01-02-20-05 

Gospić, 29. travnja.2020.godine 

GRADSKO VIJEĆE GRADA GOSPIĆA 

 

Predmet: Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o imenovanju     
                Komisije za utvrđivanje prijedloga imena naselja, ulica i trgova na    
                području Grada Gospića 
  - na razmatranje i donošenje – dostavlja se -  

 

Na temelju članka 49. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ broj: 

7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 – p.t., 7/15, 1/18, 3/20) u privitku dopisa dostavljam Vam na 

razmatranje i donošenje Prijedlog Odluke o izmjeni 

  Odluke o imenovanju Komisije za utvrđivanje prijedloga imena naselja, ulica i trgova 

na području Grada Gospića. 

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 9. Zakona o naseljima („Narodne novine“ 

br. 54/88), članku 33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića br. 7/09, 5/10, 

7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18 i 3/20), sukladno kojem Gradsko vijeće Grada 

Gospića, donosi opće i pojedinačne akte iz svog djelokruga. 

Zbog isteka mandata (4 godine) Komisije za utvrđivanje prijedloga imena naselja, ulica i 

trgova na području Grada Gospića imenuje se nova Komisija u sastavu: 

1. Mirjana Vrkljan Radošević, dr. med., za predsjednicu, 
2. Anela Serdar Pašalić, prof., za zamjenicu predsjednice, 
3. Andrija Benković, prof., za člana, 
4. mr. sc. Luka Matijević, dipl.ing., za člana, 
5. Josip Rukavina, za člana. 

 

 Slijedom navedenog, predlaže se Gradskom vijeću Grada Gospića donošenje Odluke o 

izmjeni Odluke o imenovanju Komisije za utvrđivanje prijedloga imena naselja, ulica i trgova na 

području Grada Gospića. 

S poštovanjem, 

                                                                      GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

              Karlo Starčević 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/c/c9/Coat_of


 

 

Na temelju članka 9. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br. 54/88) i članka 33. 

Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 

3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18 i 3/20), Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici održanoj 

dana _____________ 2020. godine donosi 

 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o imenovanju Komisije za utvrđivanje prijedloga imena naselja, ulica 

i trgova na području Grada Gospića 
 
 
 

Članak 1. 
 

 U Odluci o imenovanju Komisije za utvrđivanje prijedloga imena naselja, ulica i trgova 
na području Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 6/13) članak 2. mijenja se 
i glasi: 
 
 
„ 
Komisija se imenuje u sastavu: 
 

1. Mirjana Vrkljan Radošević, dr. med., za predsjednicu, 
2. Anela Serdar Pašalić, prof., za zamjenicu predsjednice, 
3. Andrija Benković, prof., za člana, 
4. mr.sc. Luka Matijević, dipl.ing., za člana, 
5. Josip Rukavina, za člana. 

 
 

 
 

Članak 2. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku 
Grada Gospića“.  
 
 
 

          PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                               GRADA GOSPIĆA 

 
                                                                                 Petar Radošević, v. r. 

 


